#ROUND 4 - Pergine

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #4 e
pergine, 24 giugno 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Gara1GrB

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 317 AGOSTI D. - Honda i) 1 1:43.398 13:31:25.803 2 1:42.071 13:33:10.759
1 1:45.420 13:31:24.899 2 1:43.079 13:33:08.882 3 1:44.036 13:34:54.795
2 1:42.549 13:33:07.448 3 1:43.257 13:34:52.139 4 1:42.294 13:36:37.089
3 1:40.552 13:34:48.000 4 1:42.771 13:36:34.910 5 1:43.004 13:38:20.093
4 1:41.218 13:36:29.218 5 1:39.499 13:38:14.409 6 1:43.105 13:40:03.198
5 1:41.913 13:38:11.131 6 1:49.485 13:40:03.894 7 1:43.481 13:41:46.679
6 1:40.808 13:39:51.939 7 1:42.122 13:41:46.016 8 1:43.517 13:43:30.196
7 1:41.038 13:41:32.977 8 1:40.525 13:43:26.541 9 1:42.370 13:45:12.566
8 1:39.618 13:43:12.595 9 1:40.027 13:45:06.568 10 1:41.569 13:46:54.135
9 1:38.374 13:44:50.969 10 1:39.807 13:46:46.375 11 1:42.931 13:48:37.066
10 1:39.364 13:46:30.333 1 1:40.243 13:48:26618  p, g . 4513 SANDRI M. - Yamaha D37 e8s
11 1:41.419 13:48:11.752  po. 5 - # 101 TOLDO G. - Husquarna f‘;fbf’gr; 1 1:45.991 13:31:26.380
Po. 2 - # 123 LINDNER P. - Yamaha A 1 1:44.546 13:31:23.665 2 1:43.470 13:33:09.850
1 1:41.827 13:31:20.095 2 1:43.277 13:33:06.942 3 1:43.610 13:34:53.460
2 1:41.965 13:33:02.060 3 1:44.621 13:34:51.563 4 1:45.684 13:36:39.144
3 1:42.568 13:34:44.628 4 1:44.724 13:36:36.287 5 1:42.667 13:38:21.811
4 1:42.809 13:36:27.437 5 1:41.814 13:38:18.101 6 1:43.795 13:40:05.606
5 1:41.444 13:38:08.881 6 1:43.708 13:40:01.809 7 1:43.087 13:41:48.693
6 1:41.165 13:39:50.046 7 1:43.653 13:41:45.462 8 1:43.111 13:43:31.804
; 1:40.793 13:41:30.839 8 1:43.218 13:43:28.680 9 1:41.493 13:45:13.297
8 1:42.492 13:43:13.331 9 1:41.932 13:45:10.612 10 1:44.181 13:46:57.478
9 1:40.799 13:44:54.130 10 1:40.507 13:46:51.119 11 1:41.957 13:48:39.435
10 1:40.311 13:46:34.441 11 1:40.680 13:48:31.799 Po. 9 - # 62 MARINI A. - Honda f;fsPilgg
11 1:40.634 13:48:15.075  po, 6 - # 108 DALLAPICCOLA M. - Honda AN 1 1:46.582 13:31:27.313
Po. 3 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha ot P 1 1:49.498 13:31:33.120 2 1:44.927 13:33:12.240
1 1:48.142 13:31:31.283 2 1:43.410 13:33:16.530 3 1:43.127 13:34:55.367
2 1:43.830 13:33:15.113 3 1:41.866 13:34:58.396 4 1:45.297 13:36:40.664
3 1:40.901 13:34:56.014 4 1:42.879 13:36:41.275 5 1:44.372 13:38:25.036
4 1:42.148 13:36:38.162 5 1:42.695 13:38:23.970 6 1:42.990 13:40:08.026
5 1:40.956 13:38:19.118 6 1:40.625 13:40:04.595 7 1:41.863 13:41:49.889
6 1:43.112 13:40:02.230 7 1:42.515 13:41:47.110 8 1:42.682 13:43:32.571
7 1:40.111 13:41:42.341 8 1:42.486 13:43:29.596 9 1:42.627 13:45:15.198
s 1:39.317 13:43:71 658 9 1:42.200 13:45:11.796 10 1:43.832 13:46:59.030
9 1:39.815 13:45:01.473 10 1:40.493 13:46:52.289 1n 1:40.908 13:48:39.938
10 1:41.368 13:46:42.841 1 1:43.417 13:48:35.706
11 1:40.434 13:48:23.275  Po. 7 - # 51 NICOLODI A. - TM fg;;?:
Po. 4 - # 561 THALER M. - TM A 1 1:47.618 13:31:28.688
Fastest lap: 1:38.374
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#ROUND 4 - Pergine

CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d #4 e
pergine, 24 giugno 2015 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Gara1GrB

Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 117 PINTARELLI D. - KTM o rime 1 1:48.190 13:31:29.719 2 1:47.480 13:33:21.590
1 1:48.565 133128172 2 1:46.295 13:33:16.014 3 1:49.296 13:35:10.886
2 1:45.822 13:33:13.994 3 1:46.804 13:35:02.818 4 1:48.100 13:36:58.986
3 1:45.330 13:34:59 324 4 1:45.737 13:36:48.555 5 1:48.795 13:38:47.781
4 1:45.032 13:36:44.356 5 1:44.887 13:38:33.442 6 1:48.296 13:40:36.077
5 1:44.531 13:38:28.887 6 1:45.890 13:40:19.332 7 1:47.323 13:42:23.400
6 1:43.898 13:40:12.785 7 1:45.178 13:42:04.510 8 1:48.364 13:44:11.764
7 1:43.642 13:41:56.427 8 1:46.163 13:43:50.673 9 1:46.920 13:45:58.684
8 1:43.311 13.43:39.738 9 1:45.346 13:45:36.019 10 1:46.565 13:47:45.249
9 1:42.624 13:45:22.362 10 1:45.616 13:47:21.635 11 1:47.621 13:49:32.870
10 1:43.105 13:47:05.467 1 1:44.914 13:49:06.549  pg, 17 # 245 SANDRI E. - Yamaha 168t
1 1:43.042 13:48:48.509  Po. 14 - # 191 MITTERMAIR M. - Yamaha f'gspggg 1 1:53.443 13:31:34.987
Po. 11 - # 195 DAL PONT P. - Honda A 1 1:43.530 13:31:38.505 2 1:49.088 13:33:24.075
1 1:50.246 13:31:32.736 2 1:43.594 13:33:22.099 3 1:50.066 13:35:14.141
2 1:46.596 13:33:19.332 3 1:43.382 13:35:05.481 4 1:48.803 13:37:02.944
3 1:45.777 13:35:05.109 4 1:44.272 13:36:49.753 5 1:49.364 13:38:52.308
4 1:46.461 13:36:51.570 5 1:48.554 13:38:38.307 6 1:47.120 13:40:39.428
5 1:45.243 13:38:36.813 6 1:45.665 13:40:23.972 7 1:46.182 13:42:25.610
6 1:45.207 13:40:22.020 7 1:44.617 13:42:08.589 8 1:47.585 13:44:13.195
7 1:43.698 13:42:05.718 8 1:45.210 13:43:53.799 9 1:47.384 13:46:00.579
8 1:44.160 13:43:49.878 9 1:44.186 13:45:37.985 10 1:49.092 13:47:49.671
9 1:43.114 13.45:32.992 10 1:45.939 13:47:23.924 1 1:48.762 13:49:38.433
10 1:44.054 13:47:17.046 1 1:44.684 13:49:08.608  py 18- # 279 GASPERETTI M. - KTM 1t on
1 1:44.639 13:49:01.685  Po. 15 - # 89 OBLETTER M. - Honda oo 1 1:52.900 13:31:36.631
Po. 12 - # 434 DALVAI A. - Yamaha ot rime 1 1:45.397 13:31:25.453 2 1:50.309 13:33:26.940
1 1:48.252 13:31:30.332 2 1:43.010 13:33:08.463 3 1:52.141 13:35:19.081
2 1:47.959 13:33:18.291 3 1:45.955 13:34:54.418 4 1:47.846 13:37:06.927
3 1:46.358 13:35:04.649 4 1:45.877 13:36:40.295 5 1:49.150 13:38:56.077
4 1:45.987 13:36:50.636 5 1:43.078 13:38:23.373 6 1:47.815 13:40:43.892
< 1:44.603 13:38:35.239 6 2:03.664 13:40:27.037 7 1:49.477 13:42:33.369
6 1:46.017 13:40:21.256 7 1:44.559 13:42:11.596 8 1:50.611 13:44:23.980
7 1:45.244 13:42:06.500 8 1:45.413 13:43:57.009 9 1:51.285 13:46:15.265
8 1:45.273 13.43:51.773 9 1:45.041 13:45:42.050 10 1:50.673 13:48:05.938
9 1:44.941 13:45:36.714 10 1:48.340 13:47:30.390 11 1:52.605 13:49:58.543
10 1:43.141 13:47:19.855 1 1:48.456 13:49:18.846
1 1:44.083 13:49:03.938  Ppo. 16 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha e
Po. 13 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki AR 1 1:51.260 13:31:34.110
Fastest lap: 1:38.374
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
4 .
Pergine, 24 ;fgﬂi(ig TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

#ROUND 4 - Pergine MX1_MX2 - Garal Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 63 PAOLI F. - KTM i
1 1:55.801 13:31:39.992
2 1:53.313 13:33:33.305
3 1:54.081 13:35:27.386
4 1:54.264 13:37:21.650
5 1:59.360 13:39:21.010
6 1:59.321 13:41:20.331
7 1:59.579 13:43:19.910
8 2:01.227 13:45:21.137
9 2:03.766 13:47:24.903
10 2:00.707 13:49:25.610
Po. 20 - # 275 PUDDU A. - Yamaha i
1 1:57.847 13:31:43.639
2 1:57.186 13:33:40.825
3 1:58.397 13:35:39.222
4 2:01.175 13:37:40.397
5 2:01.738 13:39:42.135
6 2:02.911 13:41:45.046
7 2:04.234 13:43:49.280
8 2:04.767 13:45:54.047
9 2:04.042 13:47:58.089
10 2:05.808 13:50:03.897
Po. 21 - # 20 DEMATTE" M. - Honda S e
1 1:48.726 13:31:31.631
2 1:45.457 13:33:17.088
3 4:14.962 13:37:32.050
4 7:24.236 13:44:56.286
Po. 22 - # 12 ROMANO G. - Yamaha 76 Lame
1 1:41.516 13:31:19.270
2 1:42.238 13:33:01.508

Fastest lap: 1:38.374
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